Quibus omnibus accurate perpensis, de eorum
dem VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalium Congre
gationis libris notandis praepositae consilio, ac motu
proprio, et certa scientia, matura deliberatione No
stra, deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitu
dine praedictos libros Presbyteri Frohschammer
tamquamcontinentes propositiones, et doctrinas re
spective falsas, erroneas, Ecclesiae, eiusque auctori
tati, ac juribus injuriosas reprobamus, damnamus,
ac pro reprobatis et damnatis ab omnibus haberi
volumus, atque eidem Congregationi mandamus, ut
eosdem libros in indicem prohibitorum librorum re
ferat.

Dum vero haec Tibi significamus, "Venerabilis
Frater, non possumus non exprimere magnura animi
Nostri dolorem, cum videamus hunc filium, eorum
dem librorum auctorem, qui ceteroquin de Ecclesia
benemereri potuisset, infelici quodam cordis impetu
misere abreptum in vias abire, quae ad salutem
non dueunt, ac magis magisque a recto tramite
aberrare. Cum enim alius ejus liber de anima
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marum origine prius fuisset damnatus, non solum
se minime submisit, verum etiam non extimuit,
eumdem erroreiu in his etiam libris denuo docere,
et Nostram Indicis Congregationem contumeliis cu
mulare, ac multa alia contra Ecclesiae agendi r&
tionem temere, menudaciterque pronuntiare. (uae
omnia talia sunt, ut iis merito, atque optimo jure
indignari potuissemus. Sed nolumus adhuc paternae
Nostrae caritatis viscera erga illum deponere, et
iecirco Te, Venerabilis Frater, excitamus, ut velis
eidem manifestare cor Nostrum paternum, et acer
bissimum dolorem, cujus ipse est causa, ac simul
ipsum saluberrimis monitis hortari et monere,
ut Nostram, quae communis est omnium Patris,
vocem audiat, ac resipiscat, quemadmodum catho
licae Ecclesiae filium decet, et ita nos omnes
laetitia afficiat, ac tamdem ipse feliciter experiatur
quam jucundum sit, non vaua quadam et perniciosa
libertate gaudere , sed Domino adherere , cujus
jugum suave est, et onus leve, cuius eloquia casta
igne examinata, cujus iudicia vera, justificata in
semetipsa, et cujus universae viae misericordia et
veritas. Denique hac etiam occasione libentissime
utimur, ut iterum testemur et confirmemuspraeci
puam Nostram in Te benevolentiam. Cuius quoque
pignus esse volumus Apostolicam Benedictionem ,
quam intimo cordis affectu Tibi ipsi, Venerabilis
Frater , et gregi tuae curae commisso peramanter
impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die 11 Decem
bris Anno 1862.

Pontificatus Nostri anno decimoseptimo.
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ALLOCUTIO